

Questions & Answers to the DASNY Financial Advisors and/or SWAP Advisors RFP

Question No. 1: Under Article XI: Insurance – (ii) Commercial General Liability (CGL) insurance: c. Blanket Written Contractual Liability covering all indemnity agreements, including all indemnity obligations contained in this Contract for Services, and covering tort liability of another assumed in a contract. Can the language be modified so that “all indemnity obligations” is removed?

DASNY Response: The language cannot be modified as requested.

Question No. 2: Can responses to specific questions reference graphics included in an attachment (that would be submitted in the full PDF on the portal)? Will characters within the graphics (charts and diagrams) in the PDF attachment, which are referenced in our responses to specific questions, count towards the character limit?

DASNY Response: Yes, questions can reference graphics submitted in the attachment. Characters within charts and tables contained in the attachment do not count towards a question character limit.

Question No. 3: Can supplemental information and analysis be submitted (such as refunding analysis) as appendices and will that count against character limits?

DASNY Response: Yes, supplemental information can be included in the appendices and will not count towards the character limit.